

Otwarcie Stadionu Miejskiego

23.09.2013.

21 września br o godzinie 11.00 odbyło się oficjalne otwarcie przebudowanego Stadionu Miejskiego im. Władysława Łokietka w Brześciu Kujawskim. Uroczyste otwarcie nowoczesnego obiektu sportowego było jednym z ważniejszych wydarzeń, które wpisały się w kalendarz imprez sportowych, odbywających się w tym roku na terenie gminy.Â

Za kwotę bliską 4,4 miliona złotych ze wsparciem 1 325 000 złÂ pozyskanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju RegionalnegoÂ w ramach projektu Rozbudowa bazy sportowej w Województwie Kujawsko-Pomorskim stadion przeistoczył się w nowoczesny obiekt sportowo-rekreacyjny spełniający wszelkie standardy. Powstało między innymi wyposażone: boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne i bieżnia o nawierzchni syntetycznej, skocznia w dal i rzutnia dla kuli, piłkochwyty stałe, trybuny, scena i budynek socjalno-administracyjny.Â Uważam, że jest to obiekt piękny, wystarczający na potrzeby naszej społeczności, umożliwiający uprawianie wielu dyscyplin sportowych oraz dający możliwości jego bieżącego utrzymania w zakresie finansów publicznych - powiedział Burmistrz.

O godzinie 11.00 przy dźwiękach Brzeskiej Orkiestry Dętej Brestivia rozpoczęła się oficjalna częśćÂ uroczystości. Przybyłych gości wśród których byli: poseł Domicela Kopaczewska, Starosta Włocławski Kazimierz Kaca, przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego,Â radni rady powiatu i gminy, Krzysztof Grządziel właściciel Uzdrowiska Wieniec-Zdrój, sponsorzy wspierający bieżącą działalność Klubu oraz mieszkańców ziemi brzeskiej powitał Burmistrz Wojciech Zawidzki, który w kilku słowach wspominał o sukcesywnie powiększającej się bazie oświatowo-sportowej, na miarę nie tylko obecnych, ale i przyszłych pokoleń. Od kilku lat, dzięki inicjatywom samorządu brzeskiego wybudowano nowe gimnazjum z salą gimnastyczną i boisko wielofunkcyjne w miejscowości Wieniec, przeprowadzono termomodernizację szkoły podstawowej w Brześciu i Brzeziu, wybudowano wielofunkcyjne boisko Orlik, przeprowadzono remont i modernizację zabytkowego budynku w którym mieści się Zespół Szkół Nr 2, natomiast w ciągu najbliższego roku dokończona zostanie termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Wieńcu oraz budowa terenów rekreacyjno-sportowych wraz z pierwszym w powiecie włocławskim Skateparkiem przy SP nr 1. Â Zgodnie z przyjętym zwyczajem wbudowaną w obiekt budynku tablicę, jak i cały obiekt poświęcił ks. proboszcz Ireneusz Juszczyński. Spośród przybyłych gości,Â składając gratulacje głos zabrali Marcin Drogorób- Naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Marszałkowskiego, poseł Domicela Kopaczewska oraz Starosta Włocławski Kazimierz Kaca.

Druha część uroczystości, jak na nowoczesny stadion przystało przybrała charakter sportowy.

Od godziny 12.00 trwała Spartakiada Szkół Podstawowych i Gimnazjów, gdzie niekwestionowanym liderem zmagania w kategorii szkół podstawowych, okazali się uczniowie SP nr 1, natomiast w kategorii gimnazjów zwyciężyło Gimnazjum Nr 2.

O godzinie 14.00 kibice GKS Łokietek mogli kibicować swojej drużynie podczas meczu V ligi GKS Łokietek z LZS Wierzchosławice. Przy gorącym dopingiem piłkarze brzeskiej drużyny odnieśli spektakularny sukces, pokonując przeciwników 10:1.

Na scenie swoje umiejętności prezentował zespół folklorystyczny Dzieci Kujaw , zespół wokalny Gama oraz zespół Malina Blues Band .

Tak ważna dla mieszkańców uroczystośćÂ stała się sposobnością do podziękowań dla członków zespołu Dzieci Kujaw , których zaangażowanie na rzecz podtrzymywania i upowszechniania rodzimej tradycji i kultury oraz liczne sukcesy artystyczneÂ doceniane na arenie regionalnej i ponadregionalnej zasługują na najwyższe uznanie. Na ręce najmłodszych reprezentantów zespołu Burmistrz Wojciech Zawidzki przekazał czek pieniężny.

Niespodzianką wieczoru był efektowny pokaz fajerwerków oraz zabawa taneczna z zespołem Wiraż. Dziś, cieszy nas tak bogata i wciąż powiększająca się infrastruktura urozmaicająca formy aktywnego spędzania wolnego czasu oraz zachęcająca do uprawiania aktywnej rekreacji i zdrowego stylu życia, bo przecież nie od dziś wiadomo, że. ...w zdrowym ciele, zdrowy duch..